
UCHWAŁA NR L/452/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3  i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j. ze zm.) , 

art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

2022 poz. 583)  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 62 591 135,00zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 41 131 340,50 zł 

2) dochody majątkowe: 21 459 794,50 zł 

2. Dochody budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

Dochody bieżące  
Dzia
ł 

Rozdzia
ł  Źródło dochodów Plan 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 900 045,00 

 Dostarczanie wody 900 045,00  40002 
0830 Wpływy z usług (opłaty za wodę) 898 545,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190 000,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00  70005 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (dzierżawy 
gruntów) 

150 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (wynajem 
mieszkań) 

40 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 794 560,00 
75011  Urzędy Wojewódzkie 98 285,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat (udostępnienie danych osobowych) 
(zlecone – 640,00, własne – 1 400,00) 

2 040,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

96 245,00 

 Urzędy gmin  1 000,00 
0690
wpły
wy 

Wpływy z różnych opłat (specyfikacja przetargowa) 500,00 
75023 

0830 Wpływy z usług (ksero) 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 695 275,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT) 1 695 275,00 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WLADZY 

PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 554,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 554,00  75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 554,00 

752   OBRONA NARODOWA 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

250,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

8 230 282,50 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 259 386,50 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 991 636,50 
0320 Wpływy z podatku rolnego 28 000,00 

75615 

0330 Wpływy z podatku leśnego 238 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 750,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 561 300,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 355 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 13 300,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

75616 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

298 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

30 000,00 

 

75618 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 2



0460 Wpływ z opłaty eksploatacyjnej 95 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
93 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw (opłata - przystanki) 

50 000,00 

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

5 109 596,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 079 251,00 

 

75621 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 345,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 21 010 953,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 11 417 287,00 75801 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 11 417 287,00 
 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla j.s.t. 9 550 166,00 75807 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część wyrównawcza) 9 550 166,00 
 Różne rozliczenia finansowe 43 500,00 

 

75814 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki na rachunkach 

bankowych) 
43 500,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 693 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  5 000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 

 Przedszkola 175 000,00 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 

80104 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

5 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

120 000,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 510 000,00 

 

80148 
0830 Wpływy z usług (opłaty za posiłki) 510 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 670 388,00 
85203  Ośrodki wsparcia 988 376,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(ŚDS) 

988 376,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

24 600,00 85213 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  

24 600,00 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

172 000,00 85214 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  

172 000,00 

 

85216  Zasiłki stałe 275 000,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  
275 000,00 

 Ośrodki pomocy społecznej 72 800,00 85219 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
72 800,00 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 3



 0830 Wpływy z usług (usługi opiekuńcze) 33 200,00 

 85295  Pozostała działalność  104 412,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odpłatność uczestników 
Senior+) 

100 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 412,00 

855   RODZINA 4 396 220,00 
 85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 179 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej … 

4 139 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (fundusz alimentacyjny) 

40 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

220,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne… 

89 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

89 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 127 400,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

112 365,20 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

15 034,80 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2 244 088,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 487 088,00 
 0830 Wpływy z usług – opłaty za ścieki 487 088,00 

 Gospodarka odpadami 1 694 000,00 90002 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw ( opłata śmieciowa) 
1 694 000,00 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 90019 

0690 Wpływy z różnych opłat (wpłaty kar za korzystanie ze 
środowiska) 

3 000,00 
90095  Pozostała działalność 60 000,00 

 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych … 
(dzierżawy lokali) 

60 000,00 

 
Razem dochody bieżące: 

41 131 340,50 

 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Źródło dochodów  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 264 206,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 4



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 264 206,00 
  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 264 206,00 

020   LEŚNICTWO 150 000,00 
 Gospodarka leśna 150 000,00  02001 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  (wpływy ze 

sprzedaży drewna) 
150 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 099 400,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 099 400,00  70005 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomościami (sprzedaż 
działek) 

1 099 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

855   RODZINA 7 586 610,00   
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 586 610,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 900 000,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego {PROGRAM Maluch +] 

604 874,80 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego [PROGRAM Maluch +] 

81 735,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 499 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 499 700,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

499 700,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 510 178,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 510 178,50 
  6090 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 510 178,50 

926   KULUTRA FIZYCZNA 349 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 349 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 5



  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

349 700,00 

Razem dochody majątkowe: 21 459 794,50  
Ogółem dochody: 62 591 135,00 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 65 096 335,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 36 996 146,50 zł 

- wydatki majątkowe – 28 100 188,50  zł 

2. Wydatki budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§  Plan 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 413 310,00 

Melioracje wodne 75 650,00 

Wydatki bieżące 75 650,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 75 650,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 75 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
w tym Fundusz Sołecki – 4 000,00 

4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 
w tym Fundusz Sołecki – 5 000,00 

15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 31 750,00 

41 210,00 

01008 

4430 Różne opłaty i składki 15 440,00 
Izby rolnicze 7 660,00 

Wydatki bieżące 7 660,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 7 660,00 

 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 660,00 

 

01030 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

7 660,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 

   Wydatki majątkowe 200 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 6



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  12 130 000,00 

   Wydatki majątkowe 12 130 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 130 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 5 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 865 794,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki PROW) 3 264 206,00 

020   LEŚNICTWO 38 572,00 

Gospodarka leśna 38 572,00 

Wydatki bieżące 38 572,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 38 572,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

 02001 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym Fundusz Sołecki – 4 600,00 

4 600,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 172,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 33 172,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

483 642,00 

Dostarczanie wody 483 642,00 

Wydatki bieżące 483 642,00 
 40002  

z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 439 538,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 439 538,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  149 240,00 

  4260 Zakup energii 166 810,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 160,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 558,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 7



   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 104,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 104,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 057 976,50 

Drogi publiczne wojewódzkie 1 050 000,00 

Wydatki majątkowe 1 050 000,00 

z tego:  

 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 050 000,00 

60013 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  98 400,00 

  Wydatki majątkowe 98 400,00 

  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 400,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

98 400,00 

Drogi publiczne gminne 853 776,50 

Wydatki bieżące 453 776,50 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 453 776,50 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym Fundusz Sołecki – 2 000,00 

12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 441 776,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 126 269,96 

156 269,00 

4270 Zakup usług remontowych 
w tym Fundusz Sołecki – 5 000,00 

125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 39 554,53 

139 554,50 

4430 Różne opłaty i składki 20 953,00 

Wydatki majątkowe 400 000,00 

 

60016 

 
z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym Fundusz Sołecki – 5 000,00 
400 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  55 800,00 

   Wydatki bieżące 55 800,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 55 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 8



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym Fundusz Sołecki –23 240,00 

23 240,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 3 800,00 

27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

700    GOSPODATKA MIESZKANIOWA 214 500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 500,00 

Wydatki bieżące 214 500,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 214 500,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 169 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 
w tym Fundusz Sołecki – 6 000,00 

6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 152 700,00 

 70005 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 396 320,00 

Urzędy wojewódzkie 245 263,00 

Wydatki bieżące 245 263,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 245 263,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 763,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 018,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 

75011 

4120 Składki na Fundusz Pracy  7 245,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 9



Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 200,00 

Wydatki bieżące 192 200,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 12 200,00 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00 

75022 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 750 633,00 

Wydatki bieżące 5 750 633,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 5 745 633,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 942 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 97 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 823 633,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 10 900,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 92 733,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 400,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 10



75058  Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za 
granicą 

5 300,00 

  Wydatki bieżące 5 300,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 300,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 850,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 840,00 

Wydatki bieżące 52 840,00 

z tego:  

75075  

1) wydatki jednostek budżetowych 52 840,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 52 840,00 

4190 Nagrody konkursowe 
w tym Fundusz Sołecki – 5 900,00 

17 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 1 300,00 

15 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 6 200,00 

19 900,00 

Pozostała działalność 150 084,00 

Wydatki bieżące 150 084,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 86 084,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 020,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  520,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 064,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 064,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00 

 

75095 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00 

751   URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 554,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 554,00 

Wydatki bieżące 1 554,00 

z tego:  

 75101  

1) wydatki jednostek budżetowych 1 554,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 11



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 276,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 278,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,00 

752   OBRONA NARODOWA 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 

   Wydatki bieżące 250,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 250,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

2 988 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 2 978 000,00 

Wydatki bieżące 178 000,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 146 100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 146 100,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 25 033,23 

40 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  
w tym Fundusz Sołecki – 4 000,00 

30 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 9 100,00 

25 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 900,00 

75412 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 900,00 

  Wydatki majątkowe 2 800 000,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 800 000,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 12



Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

75421 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 800 000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

800 000,00 

Wydatki bieżące 800 000,00 

z tego:  

 

6) obsługa długu 800 000,00 

 75702 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

800 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

Wydatki bieżące 200 000,00 
 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 200 000,00  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 000,00 

4810 Rezerwy 200 000,00 

 Wydatki majątkowe 100 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

 75818 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 830 025,00 

Szkoły podstawowe 11 499 244,00 

Wydatki bieżące 11 396 244,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 10 898 670,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 413 990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 420,00 

 80101 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060 792,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 13



4120 Składki na Fundusz Pracy 178 349,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  17 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 077 720,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 457 309,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 484 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 

4260 Zakup energii 570 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 
w tym Fundusz Sołecki – 6 000,00 

70 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 600,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 340 580,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 497 574,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 497 574,00 

  Wydatki majątkowe 103 000,00 

  Z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 103 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( kotłownia 
Wola Rz.) 

103 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 588 149,00 

Wydatki bieżące 588 149,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 558 149,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 534 731,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 137,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 594,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 418,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 

80103 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 14



4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 18 918,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

Przedszkola 1 351 767,00 

Wydatki bieżące 1 311 767,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 1 310 583,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 925 247,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 825,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 337,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 885,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 385 336,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 

4220 Zakup środków żywności 30 600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 000,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 250 000,00 

80104 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 34 836,00 

4700 Szkolenie pracowników… 4 000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 184,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 184,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 300 000,00 

  Wydatki bieżące 300 000,00 

  z tego:  

  2) dotacje na zadania bieżące 300 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

300 000,00 

Dowożenie uczniów do szkół 107 000,00 

 

80113  
Wydatki bieżące 107 000,00 

   z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 15



1) wydatki jednostek budżetowych 107 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 107 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 

 4430 Rożne opłaty i składki 2 000,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 654,00 80146  
Wydatki bieżące 33 654,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 33 654,00 

   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 33 654,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 512,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

31 142,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 001 606,00 

Wydatki bieżące 1 001 606,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 906,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452 640,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 460,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 548 266,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4220 Zakup środków żywności 510 000,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

80148 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 11 166,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 16



 Wydatki bieżące 130 000,00 

 z tego:  
 1) wydatki jednostek budżetowych 130 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 41 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

683 400,00 

Wydatki bieżące 683 400,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 683 400,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 609 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 508 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 73 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

80150 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 500,00 

Pozostała działalność 135 205,00 

Wydatki bieżące 135 205,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 135 205,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 135 205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 209,00 

80195 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  96 996,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 133 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - 
opiekuncze 

10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   z tego:  

   2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 17



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 

Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

Wydatki bieżące 30 000,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

85153 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 

Wydatki bieżące 93 000,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych 93 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 81 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 

4220 Zakup środków żywności  6 000,00 

 

85154 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 2 500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 345 232,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 478 500,00 

   Wydatki bieżące 478 500,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 478 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 478 500,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 478 500,00 

Ośrodki wsparcia 988 376,00 

Wydatki bieżące 988 376,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 988 376,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 781 204,00 

 85203 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 18



 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 204,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 207 172,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 38 000,00 

 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 372,00 

 4260 Zakup energii 32 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 

85205  Zadania w zakresie  przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

  Wydatki bieżące 5 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

24 600,00 

  Wydatki bieżące 24 600,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 24 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 19



  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 600,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

242 000,00 

Wydatki bieżące 242 000,00 

z tego:  

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 000,00 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 

85216  Zasiłki stałe 275 000,00 

  Wydatki bieżące 275 000,00 

  z tego:  

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 275 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 651 200,00 

Wydatki bieżące 651 200,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 648 200,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 568 455,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 555,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 79 745,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

85219 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 11 745,00 

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 20



chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 750,00 

Wydatki bieżące 150 750,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 150 750,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 920,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 920,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 830,00 

85228 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 830,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 208 559,00 

  Wydatki bieżące 208 559,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 208 559,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 559,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 203 559,00 

 85295  Pozostała działalność 311 247,00 

   Wydatki bieżące 311 247,00 

   z tego: 311 247,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 311 247,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 239 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 340,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 21



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 71 457,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  15 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 412,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 745,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 

Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 

Wydatki bieżące 20 000,00 

z tego:  

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

 85415 

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

855   RODZINA 12 784 120,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 215 115,00 

   Wydatki bieżące 4 215 115,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 156 860,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 330,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 860,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 830,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 058 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 058 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 22



 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 

   Wydatki bieżące 220,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 220,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00 

 85504  Wspieranie rodziny 73 835,00 

   Wydatki bieżące 73 835,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 73 835,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 055,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 140,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 89 500,00 

   Wydatki bieżące 89 500,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 89 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 89 500,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 89 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne… 

89 200,00 

   Wydatki bieżące 89 200,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 89 200,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 89 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 316 250,00 

   Wydatki bieżące 129 640,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 129 640,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 23



   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 129 640,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 240,00 

  4217 
4219 

Zakup materiałów i wyposażenia (program maluch +) 
Zakup materiałów i wyposażenia (program maluch +) 

112 365,20 
15 034,80 

   Wydatki majątkowe 8 186 610,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 186 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (maluch +) 686 610,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 900 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 626 234,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 225,00 

Wydatki bieżące 320 250,00 

z tego:  

 

1) Wydatki jednostek budżetowych 320 250,00 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 320 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 425,00 
4260 Zakup energii 58 270,00 
4270 Zakup usług remontowych 21 110,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 590,00 
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 480,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 823,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

90001 

4430 Różne opłaty i składki 2 670,00 

 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 150,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 407,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 407,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jst (wóz asenizacyjny)  150 000,00 

Gospodarka odpadami 1 694 000,00 

Wydatki bieżące 1 694 000,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 1 694 000,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 60 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 634 000,00 

90002 

4300 Zakup usług pozostałych 1 634 000,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 24



 Wydatki bieżące 26 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 

 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 26 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 199,00 

  Wydatki bieżące 13 199,00 

   z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 199,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 199,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 199,00 

90013  Schroniska dla zwierząt  17 350,00 

  Wydatki bieżące 17 350,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 17 350,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 350,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 

Wydatki bieżące 300 000,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 000,00 

4260 Zakup energii 220 000,00 

90015 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  Wydatki majątkowe 550 000,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 300,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 25



 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

499 700,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

Wydatki bieżące 3 000,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

90019 

4190 Narody konkursowe 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Pozostała działalność 552 460,00 

Wydatki bieżące 495 460,00 

z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych 495 460,00 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
w tym Fundusz Sołecki – 39 200,00 

39 200,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 441 260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 47 886,90 

68 000,00 

4260 Zakup energii 130 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  
w tym Fundusz Sołecki – 19 200,00 

142 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 74 615,47 

86 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
w tym Fundusz Sołecki – 1 600,00 

1 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w tym Fundusz Sołecki – 960,00 

960,00 

Wydatki majątkowe 57 000,00 

90095 

 
z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym Fundusz Sołecki – 17 000,00 

17 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 558 178,50 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00 

Wydatki bieżące 520 000,00 

z tego:  

 92113  

2) dotacje na zadania bieżące 520 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 26



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

520 000,00 

Biblioteki 460 000,00 

Wydatki bieżące 460 000,00 

92116  

z tego:  

   2) dotacje na zadania bieżące 460 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

460 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 560 178,50 

  Wydatki majątkowe 1 560 178,50 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 560 178,50 

 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu  jednostek budżetowych 

450 000,00 

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finasowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 110 178,50 

Pozostała działalność 18 000,00 

Wydatki bieżące 18 000,00 
 

z tego:  
 1) wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym Fundusz Sołecki – 6 000,00 

9 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 1 500,00 

1 500,00 

 

92195 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 7 500,00 

7 500,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 

8 443,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 8 443,00 

   Wydatki bieżące 8 443,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 8 443,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 443,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 8 442,91 

8 443,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 096 978,00 

Obiekty sportowe 800 900,00 

Wydatki bieżące 100 900,00 

z tego:  

 92601  

1) wydatki jednostek budżetowych 100 900,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 27



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 69 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki –12 324,99 

12 400,00 

4260 Zakup energii 32 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  Wydatki majątkowe 700 000,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 244 000,00 

Wydatki bieżące 244 000,00 

z tego:  

92605  

1) dotacje na zadania bieżące 244 000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

244 000,00 

Pozostała działalność 52 078,00 

Wydatki bieżące 37 078,00 

z tego:  

 

1) wydatki jednostek budżetowych  37 078,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym Fundusz Sołecki – 3 800,00 

4 900,00 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym Fundusz Sołecki – 16 700,00 

19 828,00 

4270 Zakup usług remontowych 
w tym Fundusz Sołecki – 1 500,00 

1 500,00 

92695 

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym Fundusz Sołecki – 10 608,44 

10 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

   Wydatki majątkowe 15 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym Fundusz Sołecki – 15 000,00 

15 000,00 

WYDATKI RAZEM 65 096 335 ,00 
§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie ogólnej 300 000,00 zł w tym 

rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 28



1. ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2. celowe w wysokości 200 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu zarządzenia kryzysowego –  100 000,00 zł 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100 000,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  2 505 200,00 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  2 505 200,00  zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 600 000,00  zł z tytułu 

1) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

4 600 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  2 094 800,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

5 600 000,00  zł w tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 505 200,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 2 094 

800,00 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  

1 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw, 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 29



1. Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. O wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2021 poz. 1119) dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy 

w łącznej kwocie 93 000,00 zł a także  wpływy z opłaty, o której mowa w art. 92 

ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  

2021 poz. 1119) tj. za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. 

małpkach), stanowiące jej dochód w wysokości 50% wpływów z tej opłaty za sprzedaż 

napojów alkoholowych prowadzonych na jej terenie w kwocie 30 000,00 zł  wykorzystane 

będą na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, o którym mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 

poz. 2050) w łącznej kwocie 123 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie – 93 000,00 zł 

- przeciwdziałanie narkomanii w kwocie – 30 000,00 zł 

2. Na podstawie art.403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu 

gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu w łącznej kwocie 3 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 A ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 

29, 31, 32, i 38-42 ustawy w łącznej kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na 

przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody i utrzymanie terenów i placów zieleni oraz 

edukację ekologiczną. 

3. Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  (t. j.: Dz. U. z 2021 roku poz. 888) ustala się dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej kwocie 1 694 000,00 zł oraz wydatki 

w kwocie 1 694 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami. 

§ 7. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego 

w podziale na sołectwaw kwocie 597 586,43 zł zg. z poniższą tabelą. 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/zadanie           Plan 

1 2 3 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 30



Sołectwo Antoniów 50.769,96 
600  Transport i łączność 24.769,96 

60016  Drogi publiczne gminne 19.969,96 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
14.969,96 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14.969,96 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14.969,96 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.969,96 
  Zakup kruszywa i piasku na remonty bieżące dróg 

gminnych wraz z transportem i usługą koparko – 
ładowarką  

9.969,96 

 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  Remont dróg gminnych: Antoniów – Brzóza, Zalesie – 

Łążek Chwałowski 
5.000,00 

  Wydatki majątkowe, 
z tego: 

5.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
  Przebudowa drogi gminnej na dz. 563/3 w Antoniowie 5.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4.800,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
4.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.800,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00 
  Utrzymanie czystości przystanków PKS (sprzątanie, 

koszenie, odśnieżanie) 
2.800,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  Zakup koszy na przystanki PKS 2.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  Remont budynku OSP w Antoniowie 4.000,00 

801  Oświata i wychowanie 6.000,00 
80101  Szkoły podstawowe 6.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  Remont schodów szkoły w Antoniowie  6.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000,00 
90095  Pozostała działalność 16.000,00 

  Wydatki bieżące, 16.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 31



z tego: 
  1) wydatki jednostek budżetowych 16.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  Zakup paliwa i akcesoriów na koszenie 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  Wykonanie odwodnienia na terenie obok parku 

rekreacyjno – sportowego  
9.000,00 

  Koszenie traw 6.000,00 
Sołectwo Chwałowice 58.558,20 

600  Transport i łączność 43.558,20 
60016  Drogi publiczne gminne 41.518,20 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

41.518,20 

  1) wydatki jednostek budżetowych 41.518,20 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 41.518,20 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  Zakup kruszywa 30.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 11.518,20 
  Równiarka 6.518,20 
  Koszenie poboczy 5.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.040,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
2.040,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.040,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.040,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.040,00 
  Sprzątanie przystanków  2.040,00 

926  Kultura fizyczna 15.000,00 
92695  Pozostała działalność 15.000,00 

  Wydatki majątkowe, 
z tego: 

15.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,00 
 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15.000,00 

  Doposażenie placu zabaw (Odnowa Wsi) 15.000,00 
Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 39.878,13 

600  Transport i łączność 9.378,13 
60016  Drogi publiczne gminne 7.378,13 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

7.378,13 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.378,13 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.378,13 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup kruszywa 4.000,00 
  Zakup lustra 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.378,13 
  Koszenie poboczy 2.000,00 
  Równiarka 378,13 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
2.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 32



  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  Sprzątanie wiat przystankowych 2.000,00 

750  Administracja publiczna 3.000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  Organizacja imprezy integracyjnej kulturalno – 

sportowej  
3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.500,00 
90095  Pozostała działalność 25.500,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

25.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 25.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  Sprzątanie Domu Ludowego 2.000,00 
  Koszenie placu wokół Domu Ludowego 3.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.162,00 
  Doposażenie Domu Ludowego 11.162,00 
 4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  Remont ogrodzenia 8.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 738,00 
  Przegląd stanu technicznego Domu Ludowego 738,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
  Zapewnienie dostępu do Internetu 600,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 
92195  Pozostała działalność 2.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  Prowadzenie orkiestry 2.000,00 

Sołectwo Dąbrówka Pniowska 29.161,98 
010  Rolnictwo i łowiectwo 12.250,00 

01008  Melioracje wodne 12.250,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
12.250,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.250,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.250,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12.250,00 
  Modernizacja rowu melioracyjnego 12.250,00 

600  Transport i łączność 8.900,00 
60016  Drogi publiczne gminne 6.900,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 33



  1) wydatki jednostek budżetowych 6.900,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.900,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  Zakup kruszywa 6.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
  Równiarka 900,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  Utrzymanie porządku i koszenie traw na przystankach 1.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  Zakup stojaka na rowery 1.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.811,98 
90095  Pozostała działalność 7.811,98 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

7.811,98 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.811,98 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  Utrzymanie porządku i koszenie traw koło Domu 

Ludowego 
5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.811,98 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,98 
  Zakup środków czystości i higienicznych 411,98 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  Przegląd Domu Ludowego 1.000,00 
  Wyrównanie terenu wiejskiego 1.000,00 
 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
400,00 

  Odbiór śmieci-deklaracja 400,00 
926  Kultura fizyczna 200,00 

92695  Pozostała działalność 200,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  Przegląd placu zabaw 200,00 

Sołectwo Kępa Rzeczycka 23.540,40 
600  Transport i łączność 3.800,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3.800,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
3.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.800,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  Koszenie poboczy 2.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 34



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 
  Zakup kruszywa 1.800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.740,40 
90095  Pozostała działalność 14.740,40 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

14.740,40 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14.740,40 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14.740,40 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.240,40 
  Zakup paliwa i akcesoriów 400,00 
  Zakup doposażenia i szyldu Domu Ludowego 5.840,40 
 4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 
  Koszenie traw 7.000,00 
  Przegląd kosiarki 300,00 
  Podłączenie instalacji gazowej do pomieszczenia 

kuchni 
1.200,00 

926  Kultura fizyczna 5.000,00 
92695  Pozostała działalność 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  Wykonanie projektu placu zabaw 5.000,00 

Sołectwo Łążek Chwałowski 17.333,23 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.133,23 

75412  Ochotnicze straże pożarne 14.133,23 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14.133,23 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14.133,23 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.033,23 
  Doposażenie – zakup sprzętu nagłaśniającego 5.033,23 
 4300 Zakup usług pozostałych 9.100,00 
  Przegląd Domu Strażaka 600,00 
  Doposażenie Domu Strażaka – montaż okien 4.000,00 
  Doposażenie Domu Strażaka – położenie płytek 4.500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 
90095  Pozostała działalność 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  Koszenie traw 3.000,00 

926  Kultura fizyczna 200,00 
92695  Pozostała działalność 200,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 35



  Przegląd placu zabaw 200,00 
Sołectwo Musików 20.026,90 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12.000,00 
01008  Melioracje wodne 12.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

12.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  Zakup materiałów na remont rowu 4.000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  Remont rowu 5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  Koszenie rowów melioracyjnych 3.000,00 

600  Transport i łączność 7.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 7.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

7.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup kruszywa  5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  Usługa ładowarką 1.000,00 
  Koszenie poboczy 1.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.026,90 
90095  Pozostała działalność 1.026,90 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

1.026,90 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.026,90 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.026,90 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,90 
  Zakup paliwa i akcesoriów 356,90 
  Zakup tonera i materiałów biurowych 170,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  Koszenie traw 500,00 

Sołectwo Nowiny 35.486,27 
600  Transport i łączność 26.800,00 

60016  Drogi publiczne gminne 23.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
23.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 23.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  Zakup żwiru wraz z transportem 16.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  Koszenie traw i usuwanie zakrzaczeń na terenie 

sołectwa 
7.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3.800,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
3.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 36



  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  Sprzątanie terenu przystanków PKS w Nowinach wraz 

z odśnieżaniem chodnika w sezonie zimowym, 
usuwanie roślinności z chodnika w sezonie wiosenno – 
letnim, opróżnianie koszy 

3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  Zakup i montaż kosza na śmieci przy wiacie 

przystankowej 
800,00 

750  Administracja publiczna 2.400,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.400,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

2.400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.400,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.400,00 
 4190 Nagrody konkursowe 2.400,00 
  Zakup nagród, kulinariów itp. 2.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.286,27 
90095  Pozostała działalność 6.286,27 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.286,27 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.286,27 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  Koszenie trawy, plewienie, i sprzątanie terenu obok DL 3.600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.686,27 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.306,27 
  Zakup krzewów ozdobnych celem obsadzenia terenu 

placu Domu Ludowego oraz materiałów ogrodniczych 
do aranżacji terenu 

1.300,00 

  Zakup paliwa do kosiarki i wykaszarki, zakup żyłki, 
środków chwastobójczych 

600,00 

  Zakup środków czystości do Domu Ludowego 250,00 
  Zakup materiałów biurowych niezbędnych do 

prowadzenia bieżących spraw sołeckich 
156,27 

 4300 Zakup usług pozostałych 180,00 
  Usunięcie zanieczyszczeń z osadnika oczyszczalni 

ścieków przy Domu Ludowym w Nowinach 
180,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 

  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 200,00 
Sołectwo Orzechów 19.558,44 

600  Transport i łączność 2.400,00 
60016  Drogi publiczne gminne 2.400,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

2.400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.400,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 
  Koszenie poboczy 2.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.950,00 
90095  Pozostała działalność 6.950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 37



  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.950,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.950,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  Koszenie placów i terenów wiejskich 3.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.450,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  Zakup i montaż rolet okiennych do Domu Ludowego 2.700,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 750,00 
  Przegląd Domu Ludowego 750,00 

926  Kultura fizyczna 10.208,44 
92695  Pozostała działalność 10.208,44 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

10.208,44 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.208,44 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.208,44 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  Doposażenie placu zabaw 6.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.208,44 
  Przegląd placu zabaw 200,00 
  Budowa ogrodzenia placu zabaw 4.008,44 

Sołectwo Pniów 27.580,91 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 

01008  Melioracje wodne 1.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Koszenie rowów 1.000,00 

600  Transport i łączność 4.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  Zakup kruszywa 4.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.138,00 
90095  Pozostała działalność 14.138,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

14.138,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14.138,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  Koszenie trawy 7.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.138,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 
  Zakup środków czystości 1.000,00 
  Zakup paliwa i akcesoriów 700,00 
  Zakup materiałów remontowych na plac zabaw 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 38



 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  Malowanie kuchni w budynku Domu Ludowego 1.000,00 
  Remont podkaszarki 2.000,00 
  Konserwacja mola i renowacja altanek w Pniowie i 

Czekaju Pniowskim 
1.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.238,00 
  Przegląd stanu technicznego 738,00 
  Podcięcie wierzby na placu zabaw 500,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 

8.442,91 

92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 8.442,91 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
8.442,91 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8.442,91 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.442,91 
 4300 Zakup usług pozostałych 8.442,91 
  Zabezpieczenie brzegów jeziora 8.442,91 

Sołectwo Radomyśl nad Sanem 58.558,20 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

01008  Melioracje wodne 10.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
10.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  Czyszczenie rowów i budowa przepustów 10.000,00 

020  Leśnictwo 3.000,00 
02001  Gospodarka leśna 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  Nadzór nad gospodarką leśną 3.000,00 

600  Transport i łączność 17.058,20 
60016  Drogi publiczne gminne 15.058,20 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

15.058,20 

  1) wydatki jednostek budżetowych 15.058,20 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.058,20 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  Zakup kruszywa 12.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.058,20 
  Równiarka 3.058,20 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  Utrzymanie porządku  2.000,00 

750  Administracja publiczna 1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 39



75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  Zakup strojów dla Armii Tureckiej 1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12.000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

12.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  Zakup wyposażenia strażnicy i sprzętu 12.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.500,00 
90095  Pozostała działalność 6.500,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  Utrzymanie porządku na terenach wiejskich 5.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  Zakup paliwa i akcesoriów 1.500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00 
92195  Pozostała działalność 9.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

9.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  Zakup umundurowania 1.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
  Prowadzenie orkiestry dętej 7.500,00 

Sołectwo Rzeczyca Długa 53.814,99 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5.500,00 

01008  Melioracje wodne 5.500,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
5.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 
  Koszenie, czyszczenie rowu Rzeczyca Długa-Musików 4.500,00 
  Koszenie skarpy przylegającej do rowu melioracyjnego 

Rzeczyca Długa – Musików  
1.000,00 

600  Transport i łączność 14.500,00 
60016  Drogi publiczne gminne 14.500,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

14.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 13.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 40



  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  Zakup kruszyw 12.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Ładowarka 1.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  Opróżnianie koszy z przystanków, sprzątanie 

przystanków 
1.500,00 

750  Administracja publiczna 4.000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 
 4190 Nagrody konkursowe 2.500,00 
  Zakup nagród 2.500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  Zakup wiązanek, zniczy, flag 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  Animator 1.200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  Zakup sprzętu i umundurowania 3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.790,00 
90095  Pozostała działalność 15.790,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

15.790,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 15.790,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.900,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.900,00 
  Opróżnianie koszy z terenu wiejskiego 2.500,00 
  Sprzątanie (wiaty, teren Wiejskiego Domu Kultury, plac 

zabaw) 
3.000,00 

  Sprzątanie wokół zbiornika retencyjnego 1.400,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.890,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.760,00 
  Zakup materiału na wykonanie napisu na Wiejski Dom 

Kultury 
1.000,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 1.000,00 
  Zakup worków do segregacji odpadów, cementu 460,00 
  Środki chwastobójcze, zakup materiałów do remontu i 

montażu ławek 
300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 41



 4300 Zakup usług pozostałych 5.770,00 
  Pielęgnacja terenu, koszenie (wiaty, teren Wiejskiego 

Domu Kultury, droga) 
4.000,00 

  Przegląd techniczny budynku Wiejskiego Domu Kultury 770,00 
  Wykonanie i montaż napisu na Wiejskim Domu Kultury 1.000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

360,00 

  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 360,00 
926  Kultura fizyczna 11.024,99 

92601  Obiekty sportowe 7.324,99 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
7.324,99 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.324,99 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.324,99 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.324,99 
  Zakup materiałów budowlanych na wykończenie 

magazynku gospodarczego 
6.000,00 

  Zakup siatki do siatkówki plażowej wraz ze słupkami 1.324,99 
92695  Pozostała działalność 3.700,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

3.700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.700,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  Zakup materiału na remont placu zabaw 1.200,00 
 4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  Remont placu zabaw 1.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Koszenie placu zabaw 1.000,00 

Sołectwo Rzeczyca Okrągła 35.896,18 
600  Transport i łączność 6.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup tłucznia 5.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  Sprzątanie przystanków PKS 1.500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 42



 4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  Zbiorniki wodne – konserwacja zbiorników wodnych na 

terenie sołectwa 
6.000,00 

750  Administracja publiczna 2.000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.000,00 
 4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 
  Organizacja imprezy integracyjnej, kulturalno – 

sportowej – zakup nagród 
1.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Organizacja imprezy integracyjnej, kulturalno – 

sportowej – wynajem zabawek 
1.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.896,18 
90095  Pozostała działalność 11.896,18 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

11.896,18 

  1) wydatki jednostek budżetowych 11.896,18 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  Koszenie traw 2.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.896,18 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.896,18 
  Zakup paliwa, serwis i akcesoria 2.896,18 

 4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  Remont sceny 3.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  Koszenie traw 4.000,00 

926  Kultura fizyczna 9.500,00 
92695  Pozostała działalność 9.500,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

9.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 

  Zakup elementów na plac zabaw 9.500,00 
Sołectwo Witkowice 27.639,47 

600  Transport i łączność 8.300,00 
60016  Drogi publiczne gminne 6.800,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

6.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.800,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup kruszywa 5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
  Koszenie poboczy 1.800,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 43



  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  Sprzątanie przystanku  1.500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.139,47 
90095  Pozostała działalność 18.139,47 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

18.139,47 

  1) wydatki jednostek budżetowych 18.139,47 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 
  Koszenie trawy obok Domu Ludowego 1.200,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.939,47 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Obsługa Domu Ludowego - przeglądy 1.000,00 
  Wykonanie nowego ogrodzenia wokół oczka wodnego 15.939,47 

926  Kultura fizyczna 1.200,00 
92695  Pozostała działalność 1.200,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

1.200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.200,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 
  Utrzymanie placu zabaw 1.200,00 

Sołectwo Wola Rzeczycka 58.558,20 
600  Transport i łączność 13.800,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
12.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 
  Zakup kruszywa 7.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
  Koszenie poboczy 4.500,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.800,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.800,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.800,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 
  Sprzątanie przystanków 1.800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.758,20 
90095  Pozostała działalność 23.758,20 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

23.758,20 

  1) wydatki jednostek budżetowych 23.758,20 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23.758,20 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.758,20 
  Zakup paliwa, akcesoriów, serwis 3.558,20 
  Zakup materiałów na altany 3.700,00 
  Zakup materiałów na malowanie pomieszczeń w Domu 2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 44



Ludowym 
 4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  Zagospodarowanie terenu obok Domu Ludowego 

(Odnowa Wsi) 
10.000,00 

  Serwis klimatyzacji, czyszczenie krzeseł w Domu 
Ludowym 

3.000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 
  Dostęp do Internetu 1.000,00 
  Wydatki majątkowe, 

z tego: 
17.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.000,00 
 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17.000,00 

  Doposażenie placu zabaw obok Domu Ludowego  17.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 

92195  Pozostała działalność 4.000,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  Prowadzenie orkiestry dętej 4.000,00 

Sołectwo Żabno 41.224,97 
020  Leśnictwo 1.600,00 

02001  Gospodarka leśna 1.600,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
1.600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.600,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  Pielęgnacja lasów sołectwa 1.600,00 

600  Transport i łączność 14.100,00 
60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

10.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  Zakup kruszywa 7.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  Równiarka 3.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4.100,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
4.100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.100,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.100,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100,00 
  Utrzymanie czystości przystanków PKS 4.100,00 

750  Administracja publiczna 1.000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

1.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 45



  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Organizacja imprezy integracyjnej, kulturalno – 

sportowej 
1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup sprzętu i umundurowania 5.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.924,97 
90095  Pozostała działalność 11.924,97 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

11.924,97 

  1) wydatki jednostek budżetowych 11.924,97 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.924,97 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.724,97 
  Zakup paliwa i akcesoriów 600,00 
  Zakup kosiarki 3.524,97 
  Środki czystości i materiały 600,00 
 4270 Zakup usług remontowych 4.200,00 
  Remont Domu Ludowego 4.200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  Koszenie traw 3.000,00 

926  Kultura fizyczna 7.600,00 
92601  Obiekty sportowe 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 
z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  Zakup materiałów na boisko sportowe 5.000,00 

92695  Pozostała działalność 2.600,00 
  Wydatki bieżące, 

z tego: 
2.600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.600,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600,00 
  Koszenie i sprzątanie placu zabaw 1.600,00 
  Remont urządzeń na placu zabaw 1.000,00 

RAZEM 597.586,43 
§ 8. Ustala  się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w łącznej kwocie 5 319 657,00 zł 
wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU 
Dochody bieżące  
Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Źródło dochodów Plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 46



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96 245,00 

 Urzędy wojewódzkie 96 245,00  75011 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

96 245,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 554,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 554,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 554,00 

752   OBRONA NARODOWA 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

250,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 992 788,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 988 376,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami (ŚDS) 

988 376,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 412,00 

855   RODZINA 4 228 820,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 139 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 139 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

220,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne… 

89 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

89 200,00 

RAZEM 5 319 657,00 
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU 

Dział Rozdzi
ał 

§  Plan 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96 245,00 

Urzędy Wojewódzkie 96 245,00  75011  
Wydatki bieżące 96 245,00 

   z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 47



   1) wydatki jednostek budżetowych 96 245,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 96 245,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 640,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 1 605,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 554,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 554,00 

   Wydatki bieżące  1 544,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 544,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 1 276,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 25,00 

  417
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 278,00 

  421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 278,00 

752   OBRONA NARODOWA 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 

   Wydatki bieżące 250,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 250,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 250,00 

  430
0 

Zakup usług pozostałych 250,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 992 788,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 988 376,00 
   Wydatki bieżące 988 376,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 988 376,00 
   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 781 204,00 
  401

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 000,00 

  404
0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 204,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 

  417
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 207 172,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 48



  421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 

  422
0 

Zakup środków żywności 38 000,00 

  423
0 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 

  424
0 

Zakup środków dydaktycznych i książek  1 372,00 

  426
0 

Zakup energii 32 000,00 

  427
0 

Zakup usług remontowych 20 000,00 

  428
0 

Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  430
0 

Zakup usług pozostałych 33 000,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  441
0 

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  443
0 

Różne opłaty i składki 5 000,00 

  444
0 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15 000,00 

  448
0 

Podatek od nieruchomości 2 000,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
   Wydatki bieżące 4 412,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 4 412,00 
   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 4 412,00 
  430

0 
Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   RODZINA 4 228 820,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 139 400,00 

   Wydatki bieżące 4 139 400,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 81 145,00 
   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 65 230,00 
  401

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 730,00 

  404
0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 15 915,00 
  421

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  430
0 

Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  444
0 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 915,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 058 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 49



  311
0 

Świadczenia społeczne 4 058 255,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 
   Wydatki bieżące 220,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 220,00 
   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 220,00 
  401

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne… 

89 200,00 

   Wydatki bieżące 89 200,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 89 200,00 
   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 89 200,00 
  413

0 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 200,00 

RAZEM 5 319 657,00 
§ 9. Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Zał. Nr 1 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

2) dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach działu, 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

4) zaciągania w roku budżetowym pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

występującego, przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1 000 000,00 zł, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż prowadzący obsługę budżetu, 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki j.s.t. w tym do dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 50



§ 12. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 51



 

54 

 

    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                      do Uchwały nr L/452/2023 Rady Gminy   

                                                                                                                                                                            Radomyśl n/Sanem  z dnia 28 grudnia 2023 r.           

                                                                                                                                                                             

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem w roku 2024 

 

Dział  Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność  498 400,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie (pomoc dla województwa) 

Antoniów ,Radomyśl  

celowa 400 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  celowa 98 400,00  

801  Oświata i wychowanie   300 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego (realizacja zadań z 

zakresu wychowania przedszkolnego) 

- Antoniów = 51 000,00 

- Chwałowice = 83 000,00 

- Wola Rzeczycka = 83 000,00 

- Rzeczyca Długa = 83 000,00 

podmiotowa  300 000,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00  

 85117 Zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyjno- opiekuńcze 

(pomoc dla powiatu)- zadanie – „Kompleksowe 

usprawnienie pacjentów w stacjonarnej opiece 

długoterminowej” 

celowa 10 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego  980 000,00 1 110 178,50 

 92113 Centra kultury  i sztuki  podmiotowa 520 000,00  

 92116 Biblioteki  podmiotowa 

 

460 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w tym: 

-Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Zygmunta               

w Pniowie = 466 079,00 

-Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana Chrzciciela       

w Radomyślu nad Sanem = 349 997,50 

-Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia NMP       

w Woli Rzeczyckiej = 294 102,00 

celowa  1 110 178,50 

926  Kultura fizyczna   244 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej. Dotacje celowe bieżące 

na zadania, w trybie uchwały w sprawie określenia 

warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu w tym:  

1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizowanie imprez sportowych w m.: 

- Chwałowice = 66 500,00 

- Żabno = 56 500,00 

- Wola Rzeczycka = 56 500,00  

- Rzeczyca Długa = 56 500,00 

2) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizowanie rozgrywek i zawodów rekreacyjno-

sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej 

wśród dzieci i młodzieży w m.:  

- Radomyśl = 2 000,00 

- Chwałowice = 2 000,00 

- Wola Rzeczycka = 2 000,00 

- Rzeczyca Długa = 2 000,00 

celowa   244 000,00 

RAZEM: 1 488 400,00 1 654 178,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0206441-D82B-4624-B4E0-EF4956D12794. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/452/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5
	tir. 3 (5) w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (6) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1


